
 
СРЕДНЕУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

РЕШЕНИЕ 

 

17 сентября 2025 г.   № 20/96 
 

г. Среднеуральск 
 

Об утверждении результатов оценки эффективности работы участковых 

избирательных комиссий при подготовке и проведении досрочных 

выборов Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025 года 

 

В соответствии с п. 3.16 Порядка выплаты компенсации и 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам нижестоящих 

избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также иных выплат в 

период подготовки и проведения досрочных выборов Губернатора 

Свердловской области, утвержденного постановлением Избирательной 

комиссии Свердловской области от 26.06.2025 № 12/84, Среднеуральская 

городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а::  

1. Утвердить результаты оценки эффективности работы участковых 

избирательных комиссий при подготовке и проведении досрочных выборов 

Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025 года (прилагаются). 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Среднеуральской городской территориальной избирательной 

комиссии Ямалеевой Ю.И. 

Председатель 

Среднеуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

Ю.И. Ямалеева 

   

Секретарь 

Среднеуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

Е.В. Платон 



2 

УТВЕРЖДЕНЫ 

решением 

(наименование) территориальной 

избирательной комиссии 

от 17сентября 2025 года № 20/96 

 

РЕЗУЛЬТАТЫ  

оценки эффективности работы участковых избирательных комиссий 

при подготовке и проведении досрочных выборов Губернатора 

Свердловской области 14 сентября 2025 года 

 

№ 

п/п 
Номер участковой избирательной комиссии Общее количество баллов 

1 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 2517  

221 

2 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 2518 

222 

3 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 2519 

250 

4 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 2520 

250 

5 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 2521  

223 

6 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 2522 

250 

7 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 2523 

221 

8 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 2524 

250 

9 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 2525 

221 

10 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 2698 

250 

 


